Fecha (DD/MM)

2 de octubre
7 de octubre
7 de octubre
8 de octubre
8 de octubre
10 de octubre
27 de octubre
28 de octubre
28 de octubre

Asignatura
Lenguaje
Matematica
Tecnologia
Filosofia
Ciencias
Inglés
Inglés
Artes
Lenguaje

CALENDARIO OCTUBRE

Curso

3°B
3°B
3°B
3°B
3°B
3°B
3°B
3°B
3°B

Tipo de Evaluacion
Prueba unidad 3 textos no literarios
Prueba la hora
Comic digital
Trabajo en duplas
Entrega de trabajo
Unidad 5
Test unidad 5
Trabajo practico
Exposicidn de libro libre

Profesor
Gabriel Orellana
Patricio Soto
Carolina Dahlin
Carlos Hidalgo
Javiera Dellafiori
Alexandra Quezada
Alexandra Quezada
Carolina Dahlin
Gabriel Orellana

%
25%
20%
20%
33%
15%
10%
10%
20%
20%



